
31992R3180

31.10.1992.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 317/64

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3180/92
(1992. gada 28. oktobris)

par atsevišķu preču klasifikāciju Kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 2658/87 (1) par tarifu un
statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu, kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1039/92 (2), it īpaši tās
9. pantu,

tā kā, lai nodrošinātu minētās regulas pielikumā pievienotās kom-
binētās nomenklatūras vienotu piemērošanu, jāpieņem pasākumi
attiecībā uz šās regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju;

tā kā Regulā (EEK) Nr. 2658/87 izklāstīti vispārīgie kombinētās
nomenklatūras interpretācijas noteikumi, kas attiecas arī uz jeb-
kuru citu nomenklatūru, kura pilnīgi vai daļēji balstīta uz to vai
pievieno tai papildu apakšnodaļas, un izveidota ar īpašiem Kopie-
nas noteikumiem nolūkā piemērot tarifu vai citus pasākumus, kas
saistīti ar preču tirdzniecību;

tā kā šai regulai pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jāklasificē ar
atbilstošajiem KN kodiem, kas norādīti 2. ailē, balstoties uz pama-
tojumu, kas dots 3. ailē;

tā kā informācijas turētājam vēl trīs mēnešus jābūt iespējai atsauk-
ties uz saistošu tarifu informāciju, ko attiecībā uz preču klasifikā-
ciju kombinētajā nomenklatūrā izdevušas dalībvalstu muitas iestā-
des, bet kas neatbilst šajā regulā noteiktajām tiesībām, saskaņā ar
Komisijas Regulas (EEK) 3796/90 (3) 6. panta noteikumiem, ja

noslēgts saistošs līgums, kāds paredzēts Komisijas Regulas (EEK)
Nr. 1715/90 (4) 14. panta 3. punkta a) vai b) apakšpunktā;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi atbilst Nomenklatūras
komitejas atzinumam;

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces klasificējamas
kombinētajā nomenklatūrā ar atbilstošajiem KN kodiem, kas
norādīti minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Uz saistošu tarifu informāciju, ko izdevušas dalībvalstu muitas
iestādes, bet kas neatbilst šajā regulā noteiktajām tiesībām, turētājs
var turpināt atsaukties atbilstoši Regulas (EEK) Nr. 3796/90
6. panta noteikumiem vēl trīs mēnešus, ja ir noslēgts saistošs
līgums, kā paredzēts Regulas (EEK) Nr. 1715/90 14. panta
3. punkta a) vai b) apakšpunktā.

3. pants

Šī regula stājas spēkā 21. dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1992. gada 28. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Christiane SCRIVENER

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 110, 28.4.1992., 42. lpp.
(3) OV L 365, 28.12.1990., 17. lpp. (4) OV L 160, 26.6.1990., 1. lpp.

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 367



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācija pēc
KN koda Pamatojums

(1) (2) (3)

Mikroviļņu krāsnī iebūvējams bloks ar iespiedshēmas plati, kas
vienā blokā apvieno barošanas un loģikas funkcijas. Barošanas
bloks ietver transformatoru, sprieguma taisngriezi un regulēšanas
shēmu. Plate turklāt vada temperatūras noteikšanas elektrisko
shēmu un skaņas laika koordinācijas ierīci. Bloks ietver arī pulk-
steni un ir savienots ar krāsns korpusa metāla rāmja daļu, kas
nodrošina ugunsdrošību un elektrisko izolāciju lietotāja drošībai

8537 10 99 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. vispārīgais kombinētās nomenklatū-
ras interpretācijas noteikums, 2.a piezīmes XVI iedaļai, kā arī KN
kodu 8537, 8537 10 un 8537 10 99 apraksts

368 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/4. sēj.


